
Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (
підпрограм) Міністерства оборони України

dep_805 від 2024.06.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 червня 2024

Набуття чинності:

28 червня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 428/нм від 28.06.2024

Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних

програм (підпрограм) Міністерства оборони України

Відповідно до статей 20 та 26 Бюджетного кодексу України та з метою складання і виконання

державного бюджету, підвищення відповідальності посадових осіб за цільове та ефективне

використання бюджетних коштів, здійснення контролю за фінансовою діяльністю в Міністерстві

оборони України і Збройних Силах України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (

підпрограм) Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 01 жовтня 2021 року № 300 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

Іван Гаврилюк

https://lex.activelex.com/#_blank
https://lex.activelex.com/#_blank
#/document/41811530
#/document/41811530


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 

від 28 червня 2024 року № 428/нм

Зміни

до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм) 

Міністерства оборони України

Підпункти 2101020/3 та 2101020/19 пункту 2 Переліку викласти в такій редакції:

№

з/п

Код

прог

рам

ної

клас

ифік

ації

вида

тків

Назва

бюджетн

ої

програми 

(підпрог

рами)

Відповіда

льна

посадова

особа

Співвиконавці

1 2 3 4 5

210

102

0/3

Тилове

забезпеч

ення (ок

рім

закупівлі

пально-м

астильни

х

матеріалів

)

Директор

Департам

енту

політики

закупівель

Міністерс

тва

оборони

України

Головне управління логістики Генерального штабу Збройних

Сил України, Командування Сил логістики Збройних Сил

України, Центральне управління контролю якості, Управління

безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини

Міністерства оборони України, командування видів, родів військ 

(сил) Збройних Сил України

210

102

0/19

Закупівл

я пально-

мастильн

их

матеріалів

Директор

Департам

енту

політики

закупівель

Міністерс

тва

Головне управління логістики Генерального штабу Збройних

Сил України, Командування Сил логістики Збройних Сил

України, Департамент військової освіти і науки Міністерства

оборони України, Головне управління доктрин та підготовки

Генерального штабу Збройних Сил України, Головне управління

персоналу Генерального штабу Збройних Сил України,



оборони

України

командування видів, родів військ (сил) Збройних Сил України

Примітка. На період до дати затвердження акта приймання та здавання справ, відповідно до

пункту 6 Порядку організації формування та виконання бюджетних програм (підпрограм) в

системі Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

01.10.2021 № 300 (зі змінами), відповідальним за формування і виконання бюджетних підпрограм

2101020/3 та 2101020/19 визначається директор Департаменту ресурсного забезпечення

Міністерства оборони України.

Директор Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України 

полковник

Сергій Дяченко

#/document/41811530
#/document/41811530

